2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	администрация

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.12.2012   №  481-па
г. Северодвинск Архангельской области

О перечне проектов, подлежащих финансированию по муниципальной ведомственной целевой программе
«Молодежь Северодвинска» на 2013 – 2015 годы в 2013 году

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса проектов «Молодежь Северодвинска», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 14.03.2011 № 81-па, и постановлением Администрации Северодвинска от 20.09.2012 № 380-па «О проведении конкурса проектов «Молодежь Северодвинска – 2013», на основании решения конкурсной комиссии по экспертной оценке проектов «Молодежь Северодвинска – 2013» (протокол от 16.11.2012)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень проектов, подлежащих финансированию по муниципальной ведомственной целевой программе «Молодежь Северодвинска» на 2013 – 2015 годы в 2013 году согласно Приложению.

2. Финансовому управлению Администрации Северодвинска обеспечить финансирование проектов в рамках муниципальной ведомственной целевой программы «Молодежь Северодвинска» на 2013 – 2015 годы в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Управлению культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, на 2013 год.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление культуры и общественных связей Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска

	М.А. Гмырин

Суровцева Н.В.
585384